

تسریع روند صدور ضمانت‌نامه‌های ارزی در بانک ملی

با توجه به احیای روابط کارگزاری بانک ملی ایران پس از برجام، این بانک برای صدور انواع ضمانت‌نامه‌های ارزی مورد نیاز فعالان اقتصادی در حوزه واردات و صادرات اعلام آمادگی کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی، با توجه به گشایش‌های حاصل شده پس از اجرایی شدن برجام و سفرهای تجاری هیات‌های اقتصادی کشورهای مختلف و مذاکرات انجام شده متعدد با شرکت‌ها و بنگاه‌های ایرانی، بانک ملی ایران نیز با احیای روابط کارگزاری خود و افتتاح حساب متقابل با بانک‌های کارگزار خارجی، آمادگی قبول و صدور ضمانت‌نامه‌های ارزی بانکی را به نفع یا به درخواست واردکنندگان و صادراتکنندگان کالا و خدمات دارد. همچنین ارائه این خدمت در بانک ملی ایران به فاصله کمی پس از اجرایی شدن برجام از سر گرفته شده است.

ارائه خدمت جدید به مشتریان خاص بانک سامان

بانک سامان با هدف ارائه خدمات مناسب و متمایز به مشتریان خاص خود و افزایش راحتی و دسترسی آنها به خدمات بانکی، خدمت جدیدی را به این گروه از مشتریان عرضه می‌کند. به گزارش اداره روابط عمومی بانک سامان، رضا حیدری، مدیر مشتریان ویژه و خاص در این‌باره اظهار داشت: «در این خدمت جدید که به صورتی کاربردی و منطبق با وضعیت پولی و اقتصادی کشور طراحی و اجرایی شده است، مشتریان خاص بانک می‌توانند در منزل یا محل کار خود وجه نقد موردنیاز خود را دریافت و با جوجه نقد در اختیارشان را بدون مراجعه به شعبه به حساب خود واریز کنند.» او تصریح کرد: «مشتریان خاص برای فعال‌سازی خدمت پول‌رسانی و جمع‌آوری و جوجه نقد می‌توانند به شعب یا دفاتر بانکداری اختصاصی بانک مراجعه کرده یا با بانکدار اختصاصی خود تماس بگیرند. در مرحله نخست، این خدمت در محدوده شهر تهران ارائه می‌شود.» حیدری گفت: «در این خدمت، امکان پول‌رسانی اضطراری در شرایطی مثل مراجعه به بیمارستان، سرعت و سایر نیازهای فوری به‌صورت ۲۴ ساعته وجود دارد.» او خاطر نشان کرد: «و جوه نقدی که از مشتریان دریافت می‌شود، بلافاصله تحت پوشش بیمه درمی‌آید و ریسکی متوجه مشتری نخواهد بود.»

همایش مدیران بانک مهر اقتصاد برگزار شد

مدیرکل روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مهر اقتصاد از برگزاری همایش سراسری معاونان و روسای ادارات امور شعب استان‌های این بانک خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، منصور شیخ‌الاسلامی، مدیرکل روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک گفت: «همایش سراسری مدیران بانک با هدف تبیین سیاست‌ها و برنامه‌های بانک در سال ۱۳۹۵ به مدت دو روز در تهران برگزار شده است.» شیخ‌الاسلامی تصریح کرد: «بررسی راهکارهای عملیاتی برای تدوین برنامه‌های متناسب با شعار سال مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به‌منظور سهیم بودن و نقش‌آفرینی در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی از جمله محورهای مهم این همایش بوده است.» او اعلام سیاست‌ها و رویکردهای مدیرعامل بانک در سال جاری، اعلام برنامه‌های عملیاتی در سال ۱۳۹۵، ارائه گزارش عملکرد سال گذشته، بیان مشکلات و انتظارات، تجلیل از شعب برتر و تقدیر از روسای برتر امور شعب استان‌ها را از دیگر برنامه‌های همایش سراسری مدیران بانک عنوان کرد.

۱۲ قرارداد همکاری دستاورد سفر نخست‌وزیر ایتالیا به ایران

ایتالیا گام محکم را برداشت



ایران، وزیر صنعت، معدن و تجارت، نخست‌وزیر ایتالیا و رئیس سازمان توسعه تجارت کشور درباره روابط اقتصادی میان دو کشور صحبت کردند.

خدمات ساخت نیروگاه ۴۵۰ مگاواتی در استان کرمان به ارزش ۳۳۷ میلیون دلار پورو امضا کرد. همچنین در نشست دیروز شرکت فولاد مبارکه موافقتنامه‌ی با شرکت «مارسگالیا» ایتالیا با هدف تقویت همکاری بین طرفین و نهایی کردن قراردادهای برای عرضه محصولات نهایی فولاد مبارکه امضا کرد. شرکت مخابرات ایران نیز موافقتنامه همکاری با شرکت ایتالیایی «یتال تل- TALTEL» برای اجرای پروژه‌های مخابرات در ایران و همین‌طور یادداشت تفاهمی بین شرکت «آیتی وای- ITWAY» ایتالیا و شرکت سرمایه‌گذاری پاتاسا ایران برای همکاری در پروژه‌های فناوری در زمینه‌های مختلف امضا شد.

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران نیز موافقتنامه ارزیابی مجسد زیربنای فرودگاه کرمان و به‌ویژه طراحی، مهندسی و مدیریت اجرای باند فرودگاه را با شرکت «ویتالی اسپا- VITALI SPA» ایتالیا امضا کرد.

تا پیش از اجرای تحریم‌ها علیه ایران، رم جزء ۱۰ شرکتیک اقتصادی ایران بود؛ به‌طوری‌که سهم ایتالیا در زمینه واردات بازار ایران مناسب با خدمات شرکت ایتالیایی و تدوین بهتر هدف همکاری طرفین را با شرکت ایرانی مهندسی و صنایع فهامه، امضا کرد. دیروز همچنین قرارداد عرضه تجهیزات صنعتی و خدمات برای ساخت کارخانه فولاد به ظرفیت یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن و به ارزش ۳۵۰ میلیون یورو بین شرکت فولاد بوتیا ایران (بیسکو) و شرکت DANIELI ایتالیا امضا شد. شرکت فولاد بوتیا (بیسکو) نیز قرارداد دیگری با شرکت «فاتا اسپا- FATA SPA» ایتالیا برای عرضه تجهیزات و

نبض بازار در هفته‌ای که گذشت

خودرو هنوز تب دارد

فرهیختگان|در هفته جاری قیمت برخی

خودروها در بازار ۲۰۰ هزار تا یک میلیون تومان افزایش یافت.

بررسی‌ها از بازار خودرو حاکی از آن است که قیمت تندر ۹۰-دیروز یک میلیون تومان افزایش یافت. علاوه بر آن پژو ۲۰۶ تیپ ۵ و پژو ۴۰۵ جی ال ایکس، پژو پارس، پراید ۱۱۱ و پراید ۱۳۲ نیز از دیگر خودروهایی بوده‌اند که افزایش قیمت جزئی داشته‌اند. همچنین در هفته جاری خودروسازان تمایلی به فروش فوری محصولات خود نداشته‌اند و اعلام کرده‌اند تا قیمت خودرو افزایش پیدا نکند فروش فوری نداریم. فعالان بازار خودرو نیز عنوان کرده‌اند که در هفته جاری بازار در رکود بوده و

مدل	قیمت(تومان)
Samsung 40JC6960 Curved Smart LED TV	۲۰۰۸۰۰۰
SONY 4K 3D LED 55X8504	۸۲۳۰۰۰۰
Samsung 43J5850 LED TV - 43 Inch	۱۶۱۶۰۰۰
LG 43LF63000GI LED Smart TV - 43 Inch	۱۵۹۰۰۰۰۰
LED FULLHD LG 32LF551	۸۱۰۰۰۰۰
LG 65UG870	۸۰۰۰۰۰۰۰
SONY LED 3D 55W800	۳۳۷۰۰۰۰۰
LG OLED 3D EA9800	۱۲۹۸۰۰۰۰۰
PHILIPS TV LED 3D 48FPS6609	۳۵۵۰۰۰۰۰

مدل	قیمت(تومان)
Samsung Galaxy J7 Dual SIM SM-J700F/DS	۶۵۹۰۰۰۰
LG G4 32GB Dual SIM - H818P	۱۱۵۳۰۰۰۰
Samsung Galaxy S7 Edge	۲۳۹۹۰۰۰۰
Apple iPhone 5s - 32GB	۱۱۹۰۰۰۰۰
Samsung Galaxy S7	۲۰۴۰۰۰۰۰
Sony Xperia M4 Aqua Dual SIM-E2333	۶۶۸۰۰۰۰۰
Apple iPhone 5s - 64GB	۱۱۸۵۰۰۰۰۰
Huawei Nexus 6P	۱۸۵۹۰۰۰۰۰
Nokia Lumia 1020	۹۷۵۰۰۰۰۰۰

پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول از رشد اقتصادی ایران

صندوق بین‌المللی پول (IMF) در جدیدترین گزارش خود پیش‌بینی کرده نرخ رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۶ چهار درصد رشد کند. این نهاد بین‌المللی همچنین دراین گزارش اعلام کرده که این نرخ در سال ۲۰۱۷، ۴/۷ درصد افزایش یابد. صندوق بین‌المللی پول در گزارش قبلی خود پیش‌بینی کرده بود اقتصاد ایران در سال جاری میلادی به رشد قابل‌توجهی دست خواهد یافت. این نهاد دربخش دیگری از این گزارش به رشد اقتصادی جهانی پرداخته و پیش‌بینی کرده که اقتصاد جهانی در سال جاری میلادی ۳/۲درصد و درسال ۲۰۱۷، ۴/۵ درصد خواهد بود که به ترتیب ۰/۲ درصد و ۰/۱ درصد کمتر از نرخ‌های مورد پیش‌بینی در گزارش اکتبر است.

چهره گفته

امضای قراردادهای حمل‌ونقل باژمن‌ها

وزیر اقتصاد آلمان برای نهایی کردن قرارداد برخی طرح‌ها دوم ماه می سال جاری میلادی به ایران سفر می‌کند. در دیدار وزیر اقتصاد آلمان از ایران درباره طرح‌های گوناگونی ازجمله حمل‌ونقل، ساختمان‌سازی، هوانوردی و... که آلمانی‌ها می‌توانند نقشی در آنها ایفا کنند، مذاکره کردیم - هم‌اکنون - در برلین نیز به مذاکرات خود در مورد این طرح‌ها نظیر طرح‌های بسیار خوب و مهم خط آهن و توسعه بنا در ایران ادامه دادیم.

یارانه باید ۲۰ هزار تومان باشد نه ۴۵هزار تومان

چنانچه مصوبه مجلس برای شناسایی و حذف سه دهک پردرآمد کشور قانونی شود، دولت امکان شناسایی آنها را نخواهد داشت و اجرای این قانون تبعاتی را در جامعه خواهد داشت. دولت قادر به شناسایی سه دهک پردرآمد نیست و اگر مصوبه روز سه‌شنبه مجلس درباره حذف دهک‌های پردرآمد لازم‌الاجرا شود، اجرای این قانون با مشکل مواجه خواهد شد. برای شناسایی سه دهک پردرآمد باید به حساب‌های شخصی بانکی مردم سرکشی کرد که دولت به هیچ وجه موافق آن نیست. برای رسیدن به اهداف‌مان نباید اهداف بزرگ‌تری را فدا کنیم و این کار باعث ایجاد ناامنی در ثروت و حساب‌های شخصی بانکی مردم می‌شود. برای شناسایی سه دهک پردرآمد باید به حساب‌های شخصی بانکی مردم سرکشی کرد که دولت به هیچ وجه موافق آن نیست. از طرف دیگر یارانه ماهیانه نقدی باید ۲۰هزار تومان باشد نه ۴۵هزار تومان.

شل نفت ایران را به آفریقایم‌برد

در صورت توافق، ایران بخشی از نفت پالایشگاه‌های شل در آفریقای جنوبی را تامین می‌کند. با وجود آغاز گفت‌وگوها تاکنون توافق نهایی حاصل نشده است و قرارداد رسمی برای فروش نفت با شرکت شل امضا نگرده‌یم. در آفریقای جنوبی سهام پالایشگاه‌های نفت خام در اختیار شرکت‌های نفتی بین‌المللی است. برای صادرات نفت خام به آفریقای جنوبی تاکنون مذاکراتی با شرکت‌های شل و بریتیش پترولیوم انگلیس و پتروناس مالزی انجام شده است، درمجموع اگر با شرکت شل به توافق برسیم، ایران بخشی از نفت پالایشگاه‌های این شرکت انگلیسی در آفریقای جنوبی را تامین می‌کند.

مشکل محدودیت آب برخی شهرها همچنان پابرجاست

سرمایه‌گذاران خارجی آماده فعالیت و اجرای پروژه‌های آبی کشور هستند، اگر اقتصاد آب خودکفا باشد ما دست‌مان بازتر می‌شود و به سرمایه‌گذاران می‌گوییم بایبند طرح‌ها را انجام دهند و ما از محل فروش آب هزینه آنها را می‌پردازیم. از طرف دیگر تا زمانی که تمام نرسند، مشکل محدودیت آب برخی شهرها رفع نمی‌شود. شرایط نمی‌تواند بهتر شود تا زمانی که بتوانیم پروژه‌ها را به سرانجام برسانیم. اگر همه بودجه وزارت نیرو نیز برای اجرای یک پروژه اختصاص یابد ۱۰ تا ۱۲ سال با قیمت‌های امروز زمان لازم است تا درنهایت بتوانیم طرح‌های فعلی را به بهره‌برداری برسانیم. بنابراین زمانی که کمبود منابع داریم نمی‌دانیم که چگونه باید طرح‌ها را اجرایی کنیم.

نرخ تسهیلات دریایی تکریمی می‌شود

ماموریت اصلی صندوق پرداخت تسهیلات برای ساخت، تعمیر شانورها و تأمین منابع برای سازندگان است. سال ۹۴ حدود ۵۷ پرونده برای ساخت و تعمیر شانورها وجود داشت که حدود ۱۱۰۰ میلیارد تومان تقاضای تسهیلات برای ساخت و تعمیرات بوده است. هدف ما این است که بتوانیم در سال اقتصاد مقاومتی مرکز ثقل سیاست‌های اجرای اقتصاد مقاومتی را که در حوزه تولید است به سمت توجه به سیاست‌های پشتیبان پولی، مالی، ارزی و سرمایه‌ای ببریم. قرار نیست صندوق مانند بانک‌ها عمل کند و به همین منظور در اولین تفاهمنامه‌ای که در حوزه فناوری و صنایع دانش‌بنیان امضا خواهیم کرد، نرخ سود تسهیلات را تکریمی اعلام می‌کنیم.

مدل	قیمت(تومان)
Samsung Galaxy J7 Dual SIM SM-J700F/DS	۶۵۹۰۰۰۰
LG G4 32GB Dual SIM - H818P	۱۱۵۳۰۰۰۰
Samsung Galaxy S7 Edge	۲۳۹۹۰۰۰۰
Apple iPhone 5s - 32GB	۱۱۹۰۰۰۰۰
Samsung Galaxy S7	۲۰۴۰۰۰۰۰
Sony Xperia M4 Aqua Dual SIM-E2333	۶۶۸۰۰۰۰۰
Apple iPhone 5s - 64GB	۱۱۸۵۰۰۰۰۰
Huawei Nexus 6P	۱۸۵۹۰۰۰۰۰
Nokia Lumia 1020	۹۷۵۰۰۰۰۰۰